

# بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN



بولتن خبری  
مازندران

۲۲ فروردین ۱۴۰۲

شماره ۷۹۱

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU





## بلاغ مازندران



★ **آمادگی برای تولید پایدار و تامین برق مشترکان**  
مدیرعامل شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی آمادگی برای تولید پایدار و تامین برق مشترکان را اولویت اول صنعت برق حرارتی برشمرد.

★ **حماسه‌سازی مردم دیار علویان در ۶۰ میعادگاه**  
مردم مومن و روزه‌دار مازندران در آخرین جمعه ماه مبارک رمضان (۲۵ فروردین ماه) هم صدا با مردم سراسر کشور یک بار دیگر ضمن حمایت قاطع از آرمان قدس شریف به صورت گسترده و پرشور در راهپیمایی این روز شرکت می‌کنند.

★ **مسئولان و مردم نسبت به مسئله حجاب و عفاف حساس باشند**

★ **عده‌ای خاص با مطرح کردن مسائل بندر فریدونکنار دنبال تنش‌زایی هستند**

امام جمعه شهرستان نور گفت: مسئول جمهوری اسلامی باید خودش در مسیر اعمال صالح باشد و در خانواده و پیرامونش حجاب و عفاف را در الویت قرار دهد.

مدیرعامل شرکت راهبران بندر فریدونکنار گفت: عده‌ای خاص هر از چندگاهی مسائلی را درباره بندر بیان می‌کنند و هدفی جز تنش‌زایی ندارند.

★ **تعدیل هزار میلیاردی بودجه پیشنهادی از سوی شورا**  
شورا با اکثریت آرا رقم ۲ هزار و ۷۸۲ میلیارد ریالی بودجه شهرداری ساری را با حذف یک هزار میلیاردی به رقم یک هزار و ۷۸۲ میلیارد ریال کاهش و مصوب کرد.



## فارس مازندران



★ تمام شالیکوبی‌ها پُر از برنج است / هشدار نسبت به فروش نرفتن برنج شمال!

نماینده مردم آمل در مجلس شورای اسلامی گفت: کشاورز ما از تیر ماه سال گذشته محصولش را برداشت کرده و اکنون با گذشت بیش از ۹ ماه که از زمان برداشت می‌گذرد، فروش مناسبی نداشتند و کارخانه‌های شالیکوبی پر از برنج است.

★ اجرای قانون حدنگار در اراضی در ۹۹ درصد اراضی ملی مازندران

رئیس کل دادگستری مازندران گفت: قانون حدنگار در ۹۹ درصد اراضی ملی استان اجرا شده است اما در اراضی کشاورزی وضعیت مناسبی نداریم و باید در این زمینه اقدامات مهم و موثر صورت گیرد تا شاهد پیشرفت درمیزان حدنگاری اراضی زراعی استان باشیم.

★ پیش‌بینی حجم بالای مسافران برای تعطیلات عید فطر در مازندران

معاون گردشگری اداره کل میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری مازندران با اشاره به وجود آمادگی برای پذیرایی از مسافران در تعطیلات عید سعید فطر، گفت: باتوجه به ادامه روزهای تعطیل در این ایام انتظار داریم شاهد حضور حجم بالای مسافران در استان باشیم.

★ اعلام دستورالعمل خرید تضمینی گندم در سال جاری / خرید تضمینی گندم از طریق سامانه «سیفا»

معاون وزیر جهاد کشاورزی دستورالعمل خرید تضمینی گندم داخلی سال جاری را اعلام کرد و گفت: خرید تضمینی گندم از کشاورزان امسال از طریق سامانه سیفا و از کشاورزانی که مشخصات آنها در این سامانه ثبت است، انجام می‌شود.

★ تدوین و رونمایی از کتاب نقش آموزش و پرورش مازندران در دفاع مقدس

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس مازندران گفت: کتاب نقش عملکردی آموزش و پرورش استان در دفاع مقدس در سال جاری تدوین و در اجلاس‌یه سال ۱۴۰۳ رونمایی می‌شود.

























پایگاه خبری مازندران  
5,767 subscribers

**Pinned message**  
های قرمز کرونایی در استان خیر داد. دکتر آهنگر گفت: با افزایش شهرهای

پایگاه خبری مازندران



زنگ خطر شیوع کرونا در مازندران

معاون فنی مراکز بهداشت مازندران از افزایش تعداد شهرهای قرمز کرونایی در استان خیر داد.

دکتر آهنگر گفت: با افزایش شهرهای قرمز کرونایی روزانه ۸۰۰ تا ۹۰۰ نفر مبتلا به بیمارستان‌های استان مراجعه می‌کنند که هم تعداد بستری و هم فوتی نیز افزایش یافت.

او افزود: استفاده از ماسک در فضای بسته و دوری از تجمعات و همچنین تزریق واکسن برای پیشگیری و کاهش ابتلا به کرونا توصیه می‌شود.

"مازندران خیر"

کانال اطلاع‌رسانی بابل شهر بهار نارنج  
31,126 subscribers

**Pinned message**  
اعت ۹:۳۰ بازگشایی می‌شوند معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری م



کوچ زود هنگام دام‌ها ممنوع است

سرهنگ ذکریایی فرماندهی یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران ساری:

◆ کوچ زود هنگام دامداران به مراتع با توجه به نزدیک شدن به فصل تعلیف ممنوع است و یگان حفاظت با ورود زود هنگام دام به مراتع و حضور دام مازاد بر پروانه چرا برخورد می‌کند.

◆ ۱۸۷ فقره پرونده چرای غیرمجاز و کوچ زود هنگام پارسال در واحدهای منابع طبیعی این اداره کل تشکیل و متخلفین به مراجع قضائی معرفی شده‌اند.

سه‌شنبه، ۲۲ فروردین ۱۴۰۲.

بلاغ مازندران  
2,909 subscribers

**Pinned message #15**  
ان در اولین شب قدر/لحظه‌های ناب دلدادگی در ضیافت قدر آیین اح



▼ باغداران مازندران مبارزه با آفت جوانه خوار مرکبات را جدی بگیرند

◆ حمید نادریان معاون مدیریت حفظ نباتات جهاد کشاورزی مازندران:

◆ آفت جوانه خوار مرکبات به جوانه های نورسته مرکبات حمله کرده و موجب قطع جوانه های حاوی گل می شود

◆ کنترل غیرشیمیایی و بیولوژیکی و مبارزه مکانیکی (حذف و امحاء دستجات تخم آفت با دست) از طریق واریسی تنه و شاخه های اصلی حاوی تخم آفت مورد تاکید است.

◆ اگر باغدار در زمان مناسب و مقرر با آفت مبارزه نکند، علاوه بر از بین رفتن کامل جوانه های بهاره، کاهش عملکرد درختان در سال بعد را بدنبال دارد

مرجع خبری مازندران





















